

Allergiinformation	Värmlandsboxen julspecial	Värmländsk korvlåda julspecial	Blandad godiskasse	Skärgårdsvinter	Presentförpackning Rawchoklad	Mingel och mys
<b>Gluten</b>	Knäcke från Artisan, Saffransbiscotti från Eden bröd och mat		saknar uppgifter ännu, kommer att kompletteras			Knäcke från Artisan
<b>Mjök och laktos</b>	Saffransbiscotti från Eden bröd och mat	Älgkorv, Renkorv		Romsås, Kräftsill,		Värmlandschips: Parmesan och RamslökGräddfil
<b>Nötter</b>	Choklad från Naturpralinen					Choklad från Naturpralinen
<b>Nötter</b>	Glögg tilltugg från Artisan					
<b>Soja</b>	Choklad från Naturpralinen					Choklad från Naturpralinen
<b>Ägg</b>	Saffransbiscotti från Eden bröd och mat			Romsås, Kräftsill		
<b>Sesam</b>						
<b>Kräftdjur &amp; blötdjur</b>				Romsås, Kräftsill		
<b>Fisk</b>				Laxrulle, Romsås, Kräftsill		
<b>Lupin</b>						
<b>Jordnötter</b>						
<b>Selleri</b>						
<b>Senap</b>				Romsås, Kräftsill		
<b>Svaveldioxid och sulfit</b>						
<b>Ärta</b>						

Innehåller ingrediensen

Kan finnas spår av ingrediensen

Fri från ingrediensen

Innehållsdeklaration på produkterna hittar du på vår hemsida [www.varmlandsboxen.se](http://www.varmlandsboxen.se)